－1－

中共武汉轻工大学委员会文件

轻工大党发〔2021〕77号

关于调整武汉轻工大学学生工作和

学生学风建设等三个领导小组组成成员的通知

各学院党委、各党总支部，各部门、各单位：

因人事变动，根据工作需要，经研究，决定调整学校家庭经

济困难学生资助工作领导小组、学生工作和学生学风建设领导小

组、大学生心理健康教育工作领导小组，具体组成人员名单如下：

一、家庭经济困难学生资助工作领导小组

组  长：汪海波

成  员：吴德明  李斌斌  肖波明  张  蕾  余华琼

官  璐  王兰兰  佘珠花  黄  铠  郭海平

徐  燕  饶国军  刘  竞  史艳莉  王  欣

陈  丹  王春生  柳兴志  罗文森  谢慧荣

杜典初  廖前兰  李  力  赵双喜  喻  欣

田禾彦  宋幼奇  祝振洲

－2－

领导小组下设办公室，办公室设在学工部（处）。

办公室主任：吴德明（兼）

副主任：侯长亮  佘珠花  郭海平

成  员：祁艳顺  苏  娟  赵  鄂  邓  莹

二、学生工作和学生学风建设领导小组

组  长：汪海波

成  员：吴德明  李斌斌  肖波明  张  蕾  余华琼

陈汉想  官  璐  王兰兰  佘珠花  黄  铠

饶国军  黄学农  董晓起  刘  竞  史艳莉

王  欣  陈  丹  王春生  柳兴志  罗文森

谢慧荣  杜典初  廖前兰  李  力  赵双喜

喻  欣  田禾彦  宋幼奇  祝振洲

领导小组下设办公室，办公室设在学工部（处）。

办公室主任：吴德明（兼）

三、大学生心理健康教育工作领导小组

组  长：汪海波

副组长：吴德明  王宏勋

成  员：王雪峰  黄继春  陈汉想  何  伟  佘珠花

宋幼奇  刘  竞  史艳莉  侯长亮

领导小组下设办公室，办公室设在学工部（处）。

办公室主任：侯长亮（兼）

中共武汉轻工大学委员会

2021年 10月 5日

中共武汉轻工大学委员会办公室 2021年 10月 5日印发